別記様式
大規模建築物等指導要綱に基づく近隣工場等との協議に関する報告書
                                                       　　　　年　月　日
板橋区長　様
           　　           　　　 　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
(法人にあっては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名）

　　板橋区大規模建築物等指導要綱対象建築物に係わる近隣工場等との協議に関する実施基準第６条の規定により、下記のとおり協議内容を報告します。
記
	１　計画の名称

	２　開発事業を行おうとする場所

	３　実施日
	年　　月　　日

	４　情報提供又は事前説明を行った相手

	５　情報提供又は事前説明を行った結果の概要

	※板橋区受付欄

（注意）
１　協議等により、協定や覚書の締結に至った場合には、その写しを提出してください。
２　対象範囲を示す図面及び対象となる工場等の一覧表を添付してください。
３　協議対象が複数ある場合は、工場毎に別紙を添付してください。
 別 紙
   １．協議対象工場：
２．協議者　甲：建築事業主側：
               （建築事業主の代理者の場合は）
　　　　　　　　 ： 建築事業主代理人
               乙：工場事業主側 ：
　 ３. 協議の実施日：　　　　年　　日　　日

   ４．協議結果内容
	(1)
	建築概要について
	甲：
乙：

	(2)

	工事に伴う工場等への影響について

	甲：

乙：

	(3)
	建築物完成後、工場等からの入居者への影響について
	①工場からの入居者への影響について（事前周知）
甲：

乙：

②工場からの影響に対する自己防衛措置について
甲：

乙：

	(4)
	入居予定者への協議内容の説明について
	甲：

乙：

	(5)
	電波障害について
	甲：

乙：

	(6)
	協定書の締結について
	甲：

乙：

	(7)
	定めなき事項が生じた場合について
	甲：

乙：